
 

 

UCHWAŁA Nr 633/XXV/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 13 700 zł  

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 700 zł 

Rozdz.   80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 13 700 zł 

§  6060  WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻE-

TOWYCH 

13 700 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 1   

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę 13 700 zł  

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 700 zł 

Rozdz.   80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 13 700 zł 

§  4700  SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KOR-

PUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

13 700 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.  

§ 4. Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 

wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Andrzej Swat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 4578



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4578



Uzasadnienie 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 

w 2012 roku.  

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie zwiększa się wydatki o kwotę 

13 700 zł z przeznaczeniem na zakup tablicy wyników ESK213 do hali sportowej przy Szkole Podstawowej  

Nr 5.  

Środki zostaną pokryte ze środków na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Andrzej Swat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4578


		2014-05-07T15:03:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




